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64 25 Lezhë Kukës SHMB "QAZIM SHEHU" Shtiqën Matematikë 1 1 Provizor

64 25 Lezhë Kukës SHMB Shëmri Matematikë 1 1 Provizor

64 21 Lezhë Kukës Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 Provizor

64 17 Lezhë Kukës Gjimnazi "Bajram Abdiu" Bicaj Gjuhë Angleze 1 1 Provizor

64 8 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Sadiku" Nangë Arsimi Fillor 1 1 Provizor


